SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA
RESITRO DETERMINAZIONI ORGANC AMMINISTRATIVC PAG.2013/84

DETERMINA N° 34 DEL 18/09/2014

Il sottoscritto Franco Bordicchia, in qualita di Amministratore Unico della Santa
Marinella Servizi Srl, giusta nomina assembleare del 30/06/2014;

Vista la necessita obiettiva di acquistare materiale igienico sanitario per la pulizia degli
immobili comunali e degli impianti;

Visto ’art. 1 co.1 della L. 07/08/2012 n. 135;

Ritenuto necessario dover acquisire la fornitura di cui sopra attraverso il mercato
elettronico mediante un’apposita Richiesta di Offerta ;

Visto il Decreto Legislativo 12.04.2006, n. 163 “ Codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” e successive
modifiche ed integrazioni ;

Visto il Regolamento Attuativo del Codice dei Contratti, Servizi e Forniture di cui al D.P.R.
207 del 05.10.2010;

Visto il Disciplinare di gara ns. prot. n. 437 del 18/09/2014 costituito dalle condizioni
tecniche e generali richieste per I’eventuale fornitura di quanto in oggetto redatto all’uopo dalla
Santa Marinella Servizi Stl da rendere parte integrante e sostanziale ( controfirmato dai partempanu

-+ ) per-quanto-attiene all’iter - telematico di quanto previsto4-—————— - - - —

|

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

Di procedere all’espletamento e successivo affidamento della fornitura di materiale igienico
sanitario per la pulizia degli immobili comunali e degli impianti sportivi mediante apposito RdO (
Richiesta di Offerta } da compiersi mediante il mercato elettronico sul sito telematico
www.acquistinretepa.it — CONSIP S.p.A., secondo le modalita riportate nel Disciplinare riportato
in premessa ;

D1 approvare I’allegato Disciplinare relativo alla gara in questione ;

CLG.: N. ZC60FD41EB

L’Amministratore Unico "
F anco Bordic

K%f/f:aﬁj / ///ﬁ/z/f/(/L



